
https://www.century21.ru/nedvizhimost/domodedovo-
ter-siesta-iuznaia-prodaza-ucastka-6sot

Продажа участка, 6сот.
1 900 000 ₽

 6сот.   ?   ?

Красное озеро п., Домодедовский

 
Старченко Ирина
Николаевна
Агент

+7 (925) 880-91-58
starchenko.irina1@century21.ru

Арт. 76209222 Купив участок, вы получаете проект дома в ПОДАРОК! О поселке
"Красное Озеро": подходит для ИЖС проведен магистральный
газиндивидуальное водоснабжение (вода безлимит)ограждение по периметру
и контрольно-пропускной пунктрядом c лесом ,протекает река Сушка, на
берегу которой можно устроить пикник, приготовить ароматный шашлык и
провести время всей семьей, а для ценителей рыбалки есть рыболовный клуб
“Дикий карп”развитая инфраструктура: в 5 минутах на машине расположены
продуктовые магазины “Пятерочка”, “Магнит” и “Мираторг” ,рядом есть
частная школа, а в 3,5 километрах - государственная и 3 детских сада,в
радиусе 4 км от поселка вы с легкостью найдете все самое необходимое:
магазины, аптеки, рестораны, кинотеатр, больни... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/domodedovo-ter-siesta-iuznaia-prodaza-ucastka-6sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

https://www.century21.ru/nedvizhimost/domodedovo-
ter-siesta-iuznaia-prodaza-ucastka-6sot

Продажа участка, 6сот.
1 900 000 ₽

 6сот.   ?   ?

Красное озеро п., Домодедовский

 
Старченко Ирина
Николаевна
Агент

+7 (925) 880-91-58
starchenko.irina1@century21.ru

Арт. 76209222 Купив участок, вы получаете проект дома в ПОДАРОК! О поселке
"Красное Озеро": подходит для ИЖС проведен магистральный
газиндивидуальное водоснабжение (вода безлимит)ограждение по периметру
и контрольно-пропускной пунктрядом c лесом ,протекает река Сушка, на
берегу которой можно устроить пикник, приготовить ароматный шашлык и
провести время всей семьей, а для ценителей рыбалки есть рыболовный клуб
“Дикий карп”развитая инфраструктура: в 5 минутах на машине расположены
продуктовые магазины “Пятерочка”, “Магнит” и “Мираторг” ,рядом есть
частная школа, а в 3,5 километрах - государственная и 3 детских сада,в
радиусе 4 км от поселка вы с легкостью найдете все самое необходимое:
магазины, аптеки, рестораны, кинотеатр, больни... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/domodedovo-ter-siesta-iuznaia-prodaza-ucastka-6sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

25
) 8

80
-9

1-
58


